אין פוגעים בזכויות שלפי חוק-יסוד זה אלא בחוק ההולם את ערכיה של מדינת ישראל, שנועד לתכלית ראויה, ובמידה שאינה עולה על הנדרש, או לפי חוק כאמור מכוח הסמכה מפורשת בו.

סייג לגבי

תחולה

כל רשות מרשויות השלטון חייבת לכבד את הזכויות שלפי חוק-יסוד זה (ס' 11 לחוק היסוד).

ירידה בפירמידת הנורמות מובילה **לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)**, תשנ"ו-1996 (להלן: **החוק**). ס' 1(א) לחוק קובע כי "**אין מעצר ועיכוב אלא בחוק או לפי חוק מכוח הסמכה מפורשת בו**". הוראות החוק קובעות - לגבי כל מעצר (לפני הגשת כ"א וגם לאחריו) - כי יש צורך בהתקיימות שלושה תנאים מצטברים: (-) תשתית ראייתית (אם יסוד סביר ואם ראיות לכאורה); (-) עילת או עילות מעצר (מסוכנות;

באם יוגש כתב אישום אזי תוכל העוררת לבקש קביעת תנאים מגבילים בהתאם לדין.

סוף דבר, הערר נדחה.

המזכירות:

- תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים;
- נציג העוררת יוכל לקבל את תיקי החקירה שנמסרו לעיוני במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.